
Id: 35152D2D-19B1-48E9-A798-AD48E504A0AB. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVIII/97/15 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego ZWiK Sława Sp. z o.o. na lata 2016-2021 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity (tekst jednolity Dz. U. 2015, poz. 139 z późń. zm.) Rada Miejska w Sławie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2016-2021, stanowiący załącznik nr 1 

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sławomir Mazur 

 

  


